MaxIT PDF

Tuition fees for international students

60230100

60410100

60410200

60410700

60420100

60520200

60530400

60530600

60610400

60610500

60710400

60710500

60710600

60710800

60710900

60711000

60711700

60720300

60720400

60721500

60721600

60721700

®dunnonorna n npenogaBaHne A3bIKoB
(QHrMINNCKMIA 93bIK)

DKOHOMUKaA
byxrantepus xucobu
Cratuctuka
KpucnpyaeHuns

SKOJIOrNSA N 0OXpaHa OKpYKatoLen
cpenbl

Fmpoponoruna

MexaHuKa n maTemMaTuyeckoe
MoLennpoBaHue

MporpaMMHas UHXeHepus
/ICKYyCCTBEHHBbIN UHTENNEKT
JHepreTMyeckas nHxeHepus
NeKTPUYECKas UHXeHepus
FMaposHepreTuka

MeTponorusa n cTaHaapTu3auus

ABTOMaTM3aLNA TEXHOJIOMNYECKUX
npoueccoB N NpPon3soacTB

MexaTpoHUKa U poboTOTEXHMKA
A3poKOCMUYECKNe TEXHONOM UM
MaTepuanoBeneHue

TexHOIOTHYeCKHe MAlIuHEL ¥ 000PyNOBaHKe:
TEeXHOJIOTHS JepeB000pPaboTKu

leopesnd n reomHpopmaTmrKa

KapTorpadusa n guCTaHUNOHHOE
30HAMpPOBaHMe

Kapactp

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA
1500 gonnapos CLLA
1500 ponnapos CLUA
1500 ponnapos CLLA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 gonnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA
1500 ponnapos CLUA
1500 ponnapos CLUA
1500 gonnapos CLLA
1500 ponnapos CLUA
1500 ponnapos CLLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA
1500 gonnapos CLLUA
1500 ponnapos CLUA

1500 gonnapos CLLUA

1500 gonnapos CLLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA




MaxIT PDF

60730300

60730600

60810100

60810700

60811200

60811300

60811400

60811500

60811600

61010100

61020200

CTpouTenbHas nHxeHepus

mopoTexHnyeckasa n reoTexHnyeckas
NHXXeHepnAa

MexaHun3aLnsa CenbCKoro Xo3sncTea

TexHonorus xpaHeHus n nepepaboTku
Ce/IbCKOX03ANCTBEHHOW MPOAYKLMM

BoaHoe x0351ACTBO 1 Mennopaund

3KcnnyaTauus ruapoTexXHNYeCcKmx
COOPYXKEHWI N HACOCHbIX CTaHLIWI

MenvnopaTnBHaa rmaporeosorns
IH>XXeHepHble cMcTeMbl BOAOCHabXeHMA
3eMenbHbIA KadacTp U 3eM1eyCTPONCTBO
Typu3m 1 roCcTenpummMcTBO

OxpaHa Tpyla 1 TexHn4yeckas
6e30nacHOCTb

1500 ponnapos CLLA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLUA
1500 ponnapos CLUA
1500 ponnapos CLLA
1500 ponnapos CLUA

1500 ponnapos CLLA




