Tuition fees for international students

60230100	Филология и преподавание языков (английский язык)	1500 долларов США
60410100	Экономика	1500 долларов США
60410200	Бухгалтерия ҳисоби	1500 долларов США
60410700	Статистика	1500 долларов США
60420100	Юриспруденция	1500 долларов США
60520200	Экология и охрана окружающей среды	1500 долларов США
60530400	Гидрология	1500 долларов США
60530600	Механика и математическое моделирование	1500 долларов США
60610400	Программная инженерия	1500 долларов США
60610500	Искусственный интеллект	1500 долларов США
60710400	Энергетическая инженерия	1500 долларов США
60710500	Электрическая инженерия	1500 долларов США
60710600	Гидроэнергетика	1500 долларов США
60710800	Метрология и стандартизация	1500 долларов США
60710900	Автоматизация технологических процессов и производств	1500 долларов США
60711000	Мехатроника и робототехника	1500 долларов США
60711700	Аэрокосмические технологии	1500 долларов США
60720300	Материаловедение	1500 долларов США
60720400	Технологические машины и оборудование: технология деревообработки	1500 долларов США
60721500	Геодезия и геоинформатика	1500 долларов США
60721600	Картография и дистанционное зондирование	1500 долларов США
60721700	Кадастр	1500 долларов США

60730300	Строительная инженерия	1500 долларов США
60730600	Гидротехническая и геотехническая инженерия	1500 долларов США
60810100	Механизация сельского хозяйства	1500 долларов США
60810700	Технология хранения и переработки сельскохозяйственной продукции	1500 долларов США
60811200	Водное хозяйство и мелиорация	1500 долларов США
60811300	Эксплуатация гидротехнических сооружений и насосных станций	1500 долларов США
60811400	Мелиоративная гидрогеология	1500 долларов США
60811500	Инженерные системы водоснабжения	1500 долларов США
60811600	Земельный кадастр и землеустройство	1500 долларов США
61010100	Туризм и гостеприимство	1500 долларов США
61020200	Охрана труда и техническая безопасность	1500 долларов США